
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte und des Schulteams:  

 

 

Bein, Karina    karina.bein@schule.hessen.de 

Ritzel, Theresa     theresa.ritzel@schule.hessen.de 

Kirchner, Dr. Petra    petra.kirchner@schule.hessen.de 

Löffler, Laura    laura.loeffler2@schule.hessen.de 

Hartmann, Carina    carina.hartmann@schule.hessen.de 

Haupt, Patrick     patrick.haupt@schule.hessen.de 

Petersen, Natalie    natalie.petersen@schule.hessen.de 

Steckemetz-Jug, Laura 

Bergmann, Daniel   daniel.bergmann2@schule.hessen.de 

Boeriu, Nikolaus   nikolaus.boeriu@schule.hessen.de 

Moufang, Anna     

Weber, Leonie     

Kopelke, Rebecca    rebecca.kopelke@schule.hessen.de 

Lambmann, Adina   adina.lambmann@schule.hessen.de 

Lauth, Heike    heike.lauth@schule.hessen.de 

Lüthje, Melanie    melanie.luethje@schule.hessen.de 

Vonderlehr, Tobias    
 


